
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

20.02.2025 № 180ЮД

О внесении изменений в состав 
ответственных за подготовку аспирантов 
по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить с 19.02.2025 ответственным за подготовку аспирантов в Институте 

образования преподавателя, младшего научного сотрудника учебно-научной 

лаборатории индивидуализации и тьюторства Института образования Панфилову 

Маргариту Сергеевну.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Екатерина Николаевна Румянцева 
529-820


